
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 23 грудня 2019 року                                                                                    № 1113 

 

Про розгляд заяв з питань 

присвоєння адреси 
 

З метою впорядкування нумерації будівель, земельних ділянок, відповідно 

до ст. 14 Закону України «Про основи містобудування», ДБН Б.2.2-12:2018 

«Планування і забудова територій», керуючись п.п.2 п.«б» ч.1 ст.31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих 

повноважень,  виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1.  Присвоїти адресу: 

1.1. квартирі, гр. Цідило Романи Адамівни на вул. _________, _____ в                       

м. Бережани – вул. _________, ____ кв. __, м. Бережани. 

1.2. нежитловому приміщенню, загальною площею – 13,5 кв.м, гр. Гуль 

Галини Василівни на вул. Привокзальна, 3 в м. Бережани –             

вул. Привокзальна, 3«Г», м. Бережани. 

1.3.  нежитловому приміщенню, загальною площею – 85,7 кв.м, гр. Гуль 

Галини Василівни на вул. Привокзальна, 3 в    м. Бережани –          

вул. Привокзальна, 3«В», м. Бережани. 
1.4. нежитловому приміщенню, загальною площею – 99,1 кв.м, гр. Гуль 

Галини Василівни на вул. Привокзальна, 3 в м. Бережани –             

вул. Привокзальна, 3«Є», м. Бережани. 

1.5. земельній ділянці, площею 0,0192 га, (кадастровий номер: 

6120410100:04:013:0243, цільове призначення: для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі), гр. Гуль Галини Василівни на  

вул. Привокзальна, 3«Б» в м. Бережани – вул. Привокзальна, 3«Є», 

м. Бережани. 
1.6. земельній ділянці, площею 0,085 га, (кадастровий номер: 

6120410100:02:003:00______, цільове призначення: для 

індивідуального садівництва), в садівницькому товаристві 

«Побутовець»,  гр. Домброва Ігоря Михайловича в с. Лісники – вул. 

_________, ___,              с. Лісники. 



1.7. орендованій земельній ділянці земельній ділянці, площею 0,0147 га, 

(кадастровий номер: 6120410100:04:011:0129, цільове призначення: 

для обслуговування будівлі електроцеху), гр. Халупи Богдана 

Ярославовича на вул. Шевченка, 55 в м. Бережани – вул. Шевченка, 

55«Б»/2. 

1.8. новосформованій земельній ділянці, площею 0,0398 га, (кадастровий 

номер: 6120410100:04:020:0______, цільове призначення: для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель  та споруд), гр. Білика Юрія Івановича на  вул. ________,__ 

в м. Бережани – вул. __________, __, м. Бережани. 

1.9. новосформованій земельній ділянці, площею 0,0510 га, (кадастровий 

номер: 6120410100:04:020:0____, цільове призначення: для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель  та споруд), гр. Білика Юрія Івановича на  вул. ________,__ 

в    м. Бережани – вул. __________, _______, м. Бережани. 

1.10. орендованій земельній ділянці, площею 87 кв.м, (кадастровий номер 

6120410100:04:011:0128, цільове призначення: для обслуговування 

складу-магазину запасних частин),  гр. Матичак Марії Степанівни на 

вул. Шевченка, 55 в  м. Бережани – земельна ділянка,                    

вул. Шевченка, 55«Б»/1,  м. Бережани. 

1.11. орендованій земельній ділянці, площею 0,10 га, (кадастровий номер: 

6120410100:04:001:0232, цільове призначення: для ведення 

особистого селянського господарства), гр. Здирка Івана 

Михайловича в м. Бережани – вул. Замость, 6«Г»/1, м. Бережани. 

1.12. орендованій земельній ділянці, площею 1,9807 га, (кадастровий 

номер: 6120410100:04:012:0054, цільове призначення: для 

промислового використання та з метою обслуговування придбаних 

будівель та споруд), Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Христина» на вул. Л.Українки, 15«Г» в м. Бережани –                           

вул.  Л. Українки, 15«Г», м. Бережани. 
2.  Власнику об’єкта нерухомості протягом місяця встановити інформаційну 

табличку, згідно затвердженого зразка,  з назвою вулиці, номером об’єкта 

нерухомості.  

3.  Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури  міської ради 

Халупнику З.О. 

 

 

  Міський голова      Володимир МУЗИЧКА  
        

         

 

 

 

 

 


